62208

262,23 multitudine concrescent. Erit igitur numerus *LXII.CCVIII*. Hic igitur medius collucetur hoc modo:
 262,24 medius collucetur hoc modo: LXV.DXXXVI.
 LXII.CCVIII. LVIII.XLVIII. In eadem igitur sunt proportiones
 262,26 CCXLIII, in qua LXV.DXXXVI ad *LXII.CCVIII*. Et item LXII.CCVIII ad LVIII.XLVIII. Sed
 262,26 LXV.DXXXVI ad LXII.CCVIII. Et item *LXII.CCVIII* ad LVIII.XLVIII. Sed maximus eorum terminus.

64377

297,24 novies auxero, fiet mihi H *LXIII.CCCLXXVII*; si vero octies, fient LVII.CCXVIII. Id
 298,14 G. LVII.CCXVIII. F. LVIII.XLVIII. H.
 LXIII.CCCLXXVII. Ita his praemissis licet maius semitonium

65536

262,19 multiplicemus et sit maximus terminus *LXV.DXXXVI*. Item CCXLIII propria numerositate concrescent et
 262,24 igitur medius collocetur hoc modo: *LXV.DXXXVI*. LXII.CCVIII. LVIII.XLVIII. In eadem igitur sunt
 262,26 CCLVI et CCXLIII, in qua *LXV.DXXXVI* ad LXII.CCVIII. Et item LXII.CCVIII ad
 262,28 maximus eorum terminus, qui est *LXV.DXXXVI*, ad minimum, qui est LVIII.XLVIII, unum
 263,10 parte dimidia. Praeterea probabuntur eutem *LXV.DXXXVI* non facere sesquioctavam proportionem, si LVIII.XLVIII

131072

276,05 CCCLIII.CCXCI. CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum numerorum dimidia. *CXXXI.LXXII*. CLXXIII.DCCLXIISt+. CLXXXVII.CXLVII. CCXXXVI.CXCVI. Prioris numeri cum 276, T CCCLIII.CCXCI. CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum numerorum medietates. *CXXXI.LXXII*. CLXXIII.DCCLXII et semis et dimidium trientem.

174762

276, T CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum numerorum medietates. CXXXI.LXXII. *CLXXIII.DCCLXII* et semis et dimidium trientem. II.CCCLXXXIII

174762 4/6

276,05 CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum numerorum dimidia. CXXXI.LXXII. *CLXXIII.DCCLXIISt+*. CLXXXVII.CXLVII. CCXXXVI.CXCVI. Prioris numeri cum dimidiis

177147

276,05 Superiorum numerorum dimidia. CXXXI.LXXII. CLXXIII.DCCLXIISt+. *CLXXVII.CXLVII*. CCXXXVI.CXCVI.

Priores numeri cum dimidiis suis.

276, T dimidium trientam. II.CCCLXXXIIII et triens.
CLXXVII.CXLVII. CCXXXVI.CXCVI. Priores numeri cum dimidiis suis.

236196

276,05 numerorum dimidia. CXXXI.LXXII.
CLXXIIII.DCCXLIISt+. CLXXVII.CXLVII. *CCXXXVI.CXCVI*. Priores numeri cum dimidiis suis. CCCXCIII.CCXVI.
276, T trientam. II.CCCLXXXIIII et triens.
CLXXVII.CXLVII. *CCXXXVI.CXCVI*. Priores numeri cum dimidiis suis. CCCXCIII.CCXVI.

262144

265,26 VIII. LXIIII. DXXII. IIII.XCVI. XXXII.DCCLXVIII.
CCLXII.CXLIIII. Ab hoc igitur ultimo numero sex
266,02 VIII. LXIIII. DXXII. IIII.XCVI. XXXII.DCCLXVIII.
CCLXII.CXLIIII. Sesquiocavae. Partes octavae.
CCLXII.CXLIIII. XXXII.DCCLXVIII. CCCXIIII.DCCCCXII.
266,04 XXXII.DCCLXVIII. CCLXII.CXLIIII. Sesquiocavae.
Partes octavae. *CCLXII.CXLIIII*. XXXII.DCCLXVIII.
CCXCIIII.DCCCCXII. XXXVI.DCCCLXXIIII. CCCXXXI.DCCLXXVI.
XLII.CCCCCLXXII. CCCLXXIIII.CCXLVIII.
266,17 Ut in primo qui est *CCLXII.CXLIIII*, huius octava
XXXII.DCCLXVIII. Hi sibimet si
266,22 esset prioria numeri, qui est *CCLXII.CXLIIII*,
recte diapason sex tonis constare videretur.
266,25 est maximus ac supremus. Nam *CCLXII.CXLIIII*
numeri duplus est, qui ad eum
273,24 tonos, quoniam minimus erat numerus
CCLXII.CXLIIII, ad hunc vero ultimus in sexto
274,03 et CCCXCII: disponantur hoc modo: *CCLXII.CXLIIII*.
toni sex DXXXI.CCCCCXLI. CCLXII.CXLIIII. toni V
274,04 modo: CCLXII.CXLIIII. toni sex DXXXI.CCCCCXLI.
CCLXII.CXLIIII. toni V CCCCLXXII.CCCXCII. Nunc igitur de
274,08 quinque consistaret tonis, cum ex *CCLXII.CXLIIII*
diatessaron intendarem cumque de CCCCCLXXII.CCCXCII aliud
274,12 modo. A numero, qui est *CCLXII.CXLIIII*
diatessaron intendo, id est sesquitertium, qui
274,19 tertius C quartus D. A. *CCLXII.CXLIIII*. B.
CCCXLVIII.DXXVT+. C. CCCLIIII.CCXCIIV. D.
CCCCCLXXII.CCCXCII.
276,03 descriptio. A. B. Quinque toni.
CCLXII.CXLIIII. CCCXLVIII.DXXVT+. C. D. Bis diatessaron.
CCCLIIII.CCXCIIV.
276,11 medicorum. VII.CLIII. Toni sex. DXXXI.CCCCCXLI.
CCLXII.CXLIIII. Duplum. DXXXIIII.CCLXXXVIII. Differentia
extremorum. VII.CLIII. Priores
276, T C. D. litteris sic dispositi. *CCLXII.CXLIIII*.
CCCXLVIII.DXXV triens. IIII.DCCLXVIII et bisse.
CCCLIIII.CCXCIIV.
276, T diatessaron. commatis propria. commatis
proportion. *CCLXII.CXLIIII*. CCCXLVIII.DXXV triens.
IIIIDCCLXVIII et bisse. CCCLIIII.CCXCIIV.
287,04 transcendunt. Sit igitur A quidem *CCLXII.CXLIIII*
B autem diapason ad eum continens
288,04 eadem unitas septuagesima tertia. A.